
锡林浩特市东一环、团结大街、重庆路等给排水管网改造工程初
步设计服务招标公告

招标项目编号（RHSJ2025-JZ-CS-021）

项目所在地：内蒙古自治区,锡林郭勒盟,锡林浩特市

一、招标条件

本锡林浩特市东一环、团结大街、重庆路等给排水管网改造工程初步设计服务已由项目审批/核准/备案机关批准，
项目资金来源其他资金:51.2万元，招标人为锡林浩特市给排水有限责任公司。本项目已具备招标条件，招标方式
为其他。

二、项目概况和范围

规模：改造给水管网总长度6831米，均为球墨铸铁管，其中主管网DN400长5995米，DN300长350米，支管网
DN300长486米，给水阀门井48座，消火栓井51座、排泥井6座、排气井8座、消火栓32个。改造雨水管网总长
度9859米，均为HDPE缠绕结构壁B型管，其中主管网DN2000长639米，DN800长1644米，DN600长4485
米，支管网DN300长2044米、DN315长1047米、矩形沉泥井15座，圆形沉泥井130座、雨水口286座。改造污
水管网总长度6611米，均为HDPE缠绕结构壁B型管，其中主管网DN800长980米，DN600长612米，DN500
长4666米，支管网DN400长353米、圆形沉泥井121座、矩形沉泥井1座。；

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

锡林浩特市东一环、团结大街、重庆路等给排水管网改造工程初步设计服务

三、投标人资格要求：

【1】锡林浩特市东一环、团结大街、重庆路等给排水管网改造工程初步设计服务的投标人资格能力要求：

1.供应商应符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件。 2.到提交首次响应文件的截止时间，供应
商未被列入失信被执行人、税收违法黑名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，相关信用情况通过“信用中
国”网站、“中国政府采购网”等渠道查询。 3.其他资质要求： 合同包1（锡林浩特市东一环、团结大街、重庆
路等给排水管网改造工程初步设计服务）： （1）资质要求：具备建设行政主管部门颁发的[工程设计综合甲级]或
者[ 工程设计市政行业乙级]或者[工程设计市政行业-排水工程、给水工程、道路工程乙级]资质。 （2）项目负责
人：须具备市政专业高级及以上职称。 4.本项目不接受联合体；

本项目是否允许联合体投标：否。

四、招标文件获取

获取时间：从2025-09-15 16:30:00到2025-09-25 17:30:00。

获取方式：报名后获取。

五、投标文件递交

递交截止时间：2025-09-26 14:30:00。

2025/9/15 16:07 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 1/3



递交方式：纸质文件递交，杭盖路兴建广场(近杭盖路与光明东街交叉口)锡林浩特塔丽娜商务酒店五楼二号会议
室。

六、开标时间及地点

开标时间：2025-09-26 14:30:00。

开标地点：杭盖路兴建广场(近杭盖路与光明东街交叉口)锡林浩特塔丽娜商务酒店五楼二号会议室。

七、其他

一.项目概述1.名称与编号项目名称：锡林浩特市东一环、团结大街、重庆路等给排水管网改造工程初步设计服务
项目编号：RHSJ2025-JZ-CS-021项目概况：改造给水管网总长度6831米，均为球墨铸铁管，其中主管网DN400
长5995米，DN300长350米，支管网DN300长486米，给水阀门井48座，消火栓井51座、排泥井6座、排气井8
座、消火栓32个。改造雨水管网总长度9859米，均为HDPE缠绕结构壁B型管，其中主管网DN2000长639米，
DN800长1644米，DN600长4485米，支管网DN300长2044米、DN315长1047米、矩形沉泥井15座，圆形沉泥
井130座、雨水口286座。改造污水管网总长度6611米，均为HDPE缠绕结构壁B型管，其中主管网DN800长980
米，DN600长612米，DN500长4666米，支管网DN400长353米、圆形沉泥井121座、矩形沉泥井1座。招标项
目内容:本项目为锡林浩特市给排水有限责任公司对锡林浩特市东一环、团结大街、重庆路等给排水管网改造工程
初步设计服务进行采购，主要包括初步设计文本、附图、设计概算等；初步设计成果文件经专家评审完成，并取得
发改委批复。2.内容及划分采购包情况包号货物、服务和工程名称数量采购要求预算金额（元）1锡林浩特市东一
环、团结大街、重庆路等给排水管网改造工程初步设计服务1详见采购文件5120003.服务期：签订合同后30天内
完成初步设计文件。三.获取磋商文件的时间、地点、方式3.1采购文件获取时间：符合上述条件的投标人可在发布
公告之日起至投标截止时前，每日上午8:30时至12:00时，下午14:30时至17:30时（北京时间，公休日除外）。
3.2凡有意参加的投标者，可在《中国招标投标公告服务平台》、《内蒙古招标投标公告服务平台》查阅相关招标
公告。3.3确定参与本次招标后，各投标单位需到招标代理机构进行报名，获取电子版采购文件。3.4如有补充及修
改通知可在上述公告发布网站上进行查看，网络发出的补充及修改通知视同书面送达的法律效力。其他要求：本项
目采用“见面开标”模式进行开标（供应商人需到达开标现场，开标当日在投标截止时间前到达指定地点参加开
标）。请供应商严格按照磋商文件的相关要求制作响应文件，并按照相关要求参加开标。有效的营业执照、开户银
行许可证（或出具的基本存款账户信息）、法定代表人授权委托书、供应商根据项目要求提供相应资质证明材料
（详见供应商资质要求）、投标人须提供“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或中国政府采购网
（www.ccgp.gov.cn）查询相关主体信用记录的截图，网站截图加盖单位公章）。上述报名材料要求复印件加盖
公章送到采购代理机构以备审查。报名方式：现场报名：在规定的报名时间内携带要求的文件资料到代理公司获取
采购文件，现场递交报名资料文件；网上报名：在规定的时间内拨打采购代理机构联系电话，并把要求的文件资料
发送至采购代理机构指定的邮箱（1689369025@qq.com）。四.响应文件提交的截止时间、开启时间和地点4.1
响应文件递交的截止时间：2025年9月26日下午14：30时(北京时间)；4.2响应文件递交的地点:杭盖路兴建广场
(近杭盖路与光明东街交叉口)锡林浩特塔丽娜商务酒店五楼二号会议室4.3逾期送达的或者未送达指定地点的采购
文件，采购人不予受理。；

公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

八、监督部门

本项目监督部门为锡林浩特市给排水有限责任公司。

九、联系人

招标人：锡林浩特市给排水有限责任公司

地址：锡林浩特市

2025/9/15 16:07 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 2/3

http://www.creditchina.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/
http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/


联系人：尤原

电话：15547949003

邮件：/

招标代理机构:融合世纪项目管理（内蒙古）有限公司

地址：/

联系人：李鹏鸣

电话：18947991730

邮件：1689369025@qq.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

2025/9/15 16:07 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 3/3

mailto:1689369025@qq.com

		2025-09-15T16:09:07+0800
	无签署原因


		2025-09-15T16:09:12+0800
	无签署原因


		2025-09-15T16:09:12+0800
	无签署原因


		2025-09-15T16:09:12+0800
	无签署原因




